
Uchwała Nr 159/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. z.), art. 179, art.182 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. z 2005 roku, Nr 249, poz.2104 z późn. 
zm.) oraz wniosków komisji Rady Powiatu: 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. W planie wydatków na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
OGÓLEM: 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

z tego: 
wydatki majątkowe 
- pozostałe zadania 
- dotacja 

z przeznaczeniem na: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1973 R Krosno - !skrzynia wraz z budową 
chodnika w m. Krościenko Wyżne" 

2. W § 7 po pkt 2. dodaje się: 

Zmniejszenia 
60.000 zł 
60.000 zł 

60.000 zł 
60.000 zł 

Zwiększenia 

60.000 zł 
60.000 zł 

60.000 zł 
60.000 zł 

„3. Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
60.000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 8a." 
3. w§ 10 skreśla się pkt 6), 10) 11) zmienia się odpowiednio numerację i dodaje się 
„9) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w kwocie 12.118.470 zł." 

§2 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok po 
wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 
zawartej w Uchwale Nr IX/2/2007 z dnia 23 listopada 2007 roku stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


